Cabluri

Cablu coaxial / UTP

Coaxial RG-6

Caracteristici

Tip: RG-6

Lungime cablu pe rola: 500m

Greutate (gr): 22700

Volum (cm?): 41650

Cod EAN: 5948668013480
Bucati cutie / bax: 1

Cablu coaxial RG-6

Domeniu de utilizare:

* Cablu de legatura dintre antena sau splitere si receptori
(televizoare, radiouri)

CARACTERISTICI:

* Temperatura de functionare: -30 °C - +70 °C

* Impedanta: 75+3.00 Ohm;

» Capacitate: 50+3.00 (uF/m);

* Viteza de propagare: 82%;

Descriere:

» Conductori: cupru neizolat 1.02 / CCS;

* |zolator: spuma 4.7 mm / polietilena in stare solida;
* Protectie: protejat cu foita Al - PES - Al cu 100%
acoperire;
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UTP CAT .5e
Caracteristici
Tip: UTP CAT .5e
Lungime cablu pe rola: 305m
Greutate (gr): 9800
Volum (cm?): 24500
Cod EAN: 5948668016511
Bucati cutie / bax: 1

Cablu UTP CAT .5e
CARACTERISTICI:
* Rezistenta conductorului in curent continuu:
11 Ohm/100m max.
* Comparare rezistenta: 5 %max.
¢ Impedanta: 100+15 Q at 0.064-1 MHz

100+15 Q at 1-100 MHz

100+15 Q at 100-200MHz
« Incércare capacitants mutuali:
5600 nF/100m max. la 1.0 Khz
» Capacitanta necompensata la descarcare (la
fmpamantare): 330 pF/100m. at 1.0 Khz
¢ LCL (Nivelul de zgomot la inalta frecventa):
dB min. la 64 KHz
* Tensiune operare: ~36V max.
» Strapungere dielectric: 2000 Volti / 1 min. DC
e Viteza de propagare: 58.5 %
Descriere:
* Cablu de date cu manta pvc 8 fire (4x2x24 AWG) din
cupru cu ecran de aluminiu. Cablul are 305 m si este
infasurat intr-o cutie de carton.



Sistem panou solar cu boiler

300 |

Caracteristici

Tip:

Diametru rezervor interior
(m)

Diametru rezervor
exterior

(mm)

Material si grosime rezer-
vor exterior

Grosime izolatie (mm)

Aria suprafetei la partea
de sus a schibatorului de
caldura

Aria suprafetei la partea
de jos a schibatorului de
caldura

Diametru teava filetata
intrare-iesire apa

Rezistenta electrica

Dimensiuni totale rezer-
vor (mm) fara picioare

Dimensiuni colet (mm)
Greutate gol (Kg)
Bucati cutie / bax:

Domeniu de utilizare:

* Panouri solare pentru apa calda menajera si aport incalzire.

3001

542

E40

620

Otel galvanizat 0.5
40

0.40

0.70

3/4”
1.5KW
F 620x1530

655 x 655 x 1625
95
1

Descriere: / Componente:
e Colector solar cu tuburi vidate

* Pompe de circulatie
* Vas de expansiune

* Rezervor de apa (Boiler dubla serpentina si rezistenta electrica)

* Rezistenta electrica

« Circuit apa calda menajera

e Circuit incalzire central

¢ Supapa de drenaj

Panouri solare

Panouri solare

500 |

Caracteristici
Tip:
Diametru rezervor interior

500

613
(m)
Dlam_etru rezervor E40
exterior
(mm) 710

Material si grosime rezer-
vor exterior

Grosime izolatie (mm) 50
Aria suprafetei la partea

Otel galvanizat 0.5

de sus a schibatorului de 0.50
caldura

Aria suprafetei la partea

de jos a schibatoruluide  0.80
caldura

Diametru teava filetata 3/4”
intrare-iesire apa

Rezistenta electrica 1.5KW
Dimensiuni totale rezer- F 710x1715

vor (mm) fara picioare

Dimensiuni colet (mm) 740 x 740 x 1800
Greutate gol (Kg) 122

Bucati cutie / bax: 1

* Conducta tur cu Glycol fierbinte de la panourile solare
* Conducta retur cu Glycol rece catre panourile solare

* Conducta tur incalzire de la centrala incalzire auxiliara
» Conducta retur catre centrald incalzire auxiliara

* Alimentare apa rece retea

¢ Apa calda la robinet
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Caracteristici

Doza aparat ST

02

Caracteristici

03

Caracteristici

Tip: ST 01 Tip: ST 02 Tip: ST 03

Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant
Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20

Diametru (D, mm): 65 Diametru (D, mm): 65 Diametru (D, mm): 65

Inaltime (H, mm): 42 Inaltime (H, mm): 42 Inaltime (H, mm): 42

Cod EAN: 5948668007540 Cod EAN: 5948668007557 Cod EAN: 5948668007564
Bucati cutie / bax: 30/ 150 Bucati cutie / bax: 30/ 150 Bucati cutie / bax: 30/ 150

Domeniu de utilizare:

* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;

¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEI 60670-1:2002; SF 1:2007
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Doza aparat GC

"

01 (60) 02 (65) 03

Caracteristici Caracteristici Caracteristici

Tip: GC 01 Tip: GC 02 Tip: GC 03
Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant
Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20
Diametru (D, mm): 69 Diametru (D, mm): 67 Diametru (D, mm): 67

Inaltime (H, mm): 48 Inaltime (H, mm): 48 Inaltime (H, mm): 48

Cod EAN: 5948668007571 Cod EAN: 5948668007588 Cod EAN: 5948668007595
Bucati cutie / bax: 20/100 Bucati cutie / bax: 30/ 150 Bucati cutie / bax: 20/100
04

Caracteristici

Tip: GC 04

Material utilizat: electroizolant

Grad de protectie: 1P20

Diametru (D, mm): 65

Inaltime (H, mm): 45

Cod EAN: 5948668011660

Bucati cutie / bax: 30/150

®)
Q)
[}
N
o
o

Domeniu de utilizare:

* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;

¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEI 60670-1:2002; SF 1:2007
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Dubla

Caracteristici
Tip:
Tensiune:

Material utilizat:

Doza aparat GC

GC Dubla
250 - 450V

polipropilena J
1000

Tripla

Caracteristici
Tip:
Tensiune:

Material utilizat:

GC Tripla
250 - 450V

polipropilena J
1000

Cvadrupla

Caracteristici
Tip:
Tensiune:

Material utilizat:

GC Cvadrupla
250 - 450V

polipropilena J
1000

Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20

Lungime (L, mm): 137 Lungime (L, mm): 210 Lungime (L, mm): 280

Latime (I, mm): 65 Latime (I, mm): 65 Latime (I, mm): 65

Inaltime (H, mm): 45 Inaltime (H, mm): 45 Inaltime (H, mm): 45

Cod EAN: 5948668007601 Cod EAN: 5948668013565 Cod EAN: 5948668013572
Bucati cutie / bax: 10/50 Bucati cutie / bax: 30/30 Bucati cutie / bax: 30/30

Domeniu de utilizare:

* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;

¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: SR EN 60670-1:2005 art. 7; 8; 9; 12.9; 12.10; 14; 16.2; 18
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Doza aparat ST

4 module

Caracteristici
Tip:
Tensiune:

Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Domeniu de utilizare:
* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

4 module ST
250 - 450V

polipropilena J
1000

IP20
120

70

47
5948668013589
30/30

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;
¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: SR EN 60670-1:2005 art. 7; 8; 9; 12.9; 12.10; 14; 16.2; 18

7 module

Caracteristici
Tip:
Tensiune:

Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Doze ST

7 module ST
250 - 450V

polipropilena J
1000

IP20
175

70

47
5948668013596
30/30
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Doza legatura

=
-
L]
)
(@)
N
(0]
[0} -
(@]
g)'_(
c
=
Q)¢
ST 80 PT 80x40 GC o1
Caracteristici Caracteristici Caracteristici
Tip: ST 80 Tip: PT 80x40 Tip: GC 01
Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant
Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: Grad de protectie:
Diametru (D, mm): 82 Diametru (D, mm): 83 Diametru (D, mm): 69
Inaltime (H, mm): 40 Inaltime (H, mm): 45 Inaltime (H, mm): 50
Cod EAN: 5948668007618 Cod EAN: 5948668007625 Cod EAN: 5948668007632
Bucati cutie / bax: 30/ 150 Bucati cutie / bax: 20/100 Bucati cutie / bax: 20/100
GC 02 GC 03 MBU
Caracteristici Caracteristici Caracteristici
Tip: GC 02 Tip: GC 03 Tip: MBU
Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant
Grad de protectie: Grad de protectie: Grad de protectie:
Diametru (D, mm): 67 Diametru (D, mm): 67 Diametru (D, mm): 72
Inaltime (H, mm): 48 Inaltime (H, mm): 48 Inaltime (H, mm): 40
Cod EAN: 5948668007649 Cod EAN: 5948668007656 Cod EAN: 5948668007663
Bucati cutie / bax: 30/ 150 Bucatj cutie / bax: 20/100 Bucati cutie / bax: 1/30

Domeniu de utilizare:

* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;

¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEI 60670-1:2002; CEl 60670-22:2003; SF 1:2007
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Doza legatura

100x100 ST

Caracteristici

Tip:

Material utilizat:
Grad de protectie:
Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

100x150 ST

Caracteristici

Tip:

Material utilizat:
Grad de protectie:
Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Domeniu de utilizare:
* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

100x100 ST
electroizolant
1P20

100

100

45
5948668007670
1/20

100x150 ST
electroizolant
1P20

150

100

66
5948668007700
1/6

¢ Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

100x100 PT

Caracteristici
Tip:

Material utilizat:
Grad de protectie:
Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

150x200 ST

Caracteristici
Tip:

Material utilizat:
Grad de protectie:
Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

100x100 PT
electroizolant
1P20

100

100

45
5948668007687
1/20

150x200 ST
electroizolant
1P20

200

150

66
5948668007717
1/2

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;
¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat

(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEl 60670-1:2002; CEI 60670-22:2003; SF 1:2007

95x110 ST

Caracteristici
Tip:

Material utilizat:
Grad de protectie:
Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Inaltime (H, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:
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Doze leg

95x110 ST
electroizolant
IP20

110

95

56
5948668007694
1/12
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95x110

Caracteristici

Doza legatura GC

100x150

Caracteristici

150x200

Caracteristici

Tip: 95x110 GC Tip: 100x150 GC Tip: 100x200 GC
Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant Material utilizat: electroizolant
Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20 Grad de protectie: IP20

Lungime (L, mm): 110 Lungime (L, mm): 150 Lungime (L, mm): 200

Latime (I, mm): 95 Latime (I, mm): 100 Latime (I, mm): 150

Inaltime (H, mm): 56 Inaltime (H, mm): 66 Inaltime (H, mm): 66

Cod EAN: 5948668007724 Cod EAN: 5948668007731 Cod EAN: 5948668007748
Bucati cutie / bax: 1/12 Bucati cutie / bax: 1/6 Bucati cutie / bax: 1/2

Domeniu de utilizare:

* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

* Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;

¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat
(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEl 60670-1:2002; CEI 60670-22:2003; SF 1:2007
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Capac doza

GC

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:

Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

95x110

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:

Lungime (L, mm):
Latime (I, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

Domeniu de utilizare:
* Produs destinat montarii aparatajului de joasa tensiune in peretii de zidarie sau beton;

GC
electroizolant
1P20

78

78
5948668007755
1/200

95x110
electroizolant
1P20

124

108
5948668007786
1/200

¢ Se monteaza incastrat sub tencuiala;

Descriere:

ST 80

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Cod EAN:

Buciéti cutie / bax:

100x150

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

ST 80
electroizolant
1P20

84

80
5948668007762
1/200

100x150
electroizolant
1P20

160

110
5948668007793
1/200

* Realizate din mase plastice speciale, material electroizolant ce nu se corodeaza;
¢ Dozele ajuta la montarea aparatajului de joasa tensiune in cazul dozelor aparat

(intrerupatoare, comutatoare, prize) sau realizarea derivatiilor in cazul dozelor de legatura;

Standard: CEl 60670-1:2002; CEI 60670-22:2003; SF 1:2007

100x100

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Cod EAN:

Bucati cutie / bax:

150x200

Caracteristici
Tip:
Material utilizat:

Grad de protectie:
Lungime (L, mm):

Latime (I, mm):
Cod EAN:

Bucatj cutie / bax:
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Capace doza

100x100
electroizolant
1P20

112

112
5948668007779
1/200

150x200
electroizolant
1P20

213

173
5948668007809
1/200






